

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/03/2023 16:34

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 242173240
30204 COMPRA DE MATERIAL E MEDICAMENTOS (POR FAVOR COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/09/2022	60 ddl	CIF	null
3	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Debora Costa 5202 . - null debora.costa@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	15/09/2022	30 ddl	CIF	null
4	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO LÃºzio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	15/09/2022	30 ddl	CIF	null
5	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	15/09/2022	28 ddl	CIF	null
6	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO STEPHANIA RODRIGUES - null cotacao07@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/09/2022	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No464985

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06	27421	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 6FR 30CM COM BALAO 3ML FOLYSIL - REF. AP8106, COLOPLAST	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - WELL LEAD	;Preço de inicio de projeto, leva-se em consideração que 26 fornecedores participaram da cotação e apenas 1 orçou o item.	R\$ 15,2800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 152,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂºnior 12/09/2022 17:54
Total Parcial:											10.0	R\$ 152,8000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 325,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54

Total Parcial: 100.0 R\$ 325,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CATERER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GA X 5 CM (ADULTO)	49720	-	kit cateter para puncao arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54
2	CATERER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI	27100	-	Cateter central de insercao periferica em silicone hub extendido 3.0Fr , Utah Medical	caixa	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.950,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54
5	CATERER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	43244	-	Cateter venoso central duplo lumen Intervencional 05 Fr x 13cm, KFF S.A	Tyvek e Blister PETG	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; SUPERMEDICA respondeu o item de 15CM	R\$ 96,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54

Total Parcial: 15.0 R\$ 3.030,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CATERER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI	34802	-	Cateter U/L 4Fr x 60 cm Picc. (com mandril) BW - Biomedical - Biomedical	Unit.	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 425,0000	R\$ 0,0000	7	Unidade	R\$ 2.975,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54
4	CATERER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	Kit Cateter P/ Hemodialise Triplo Lumen, Biomedical	Unidade	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 153,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 306,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54

Total Parcial: 9.0 R\$ 3.281,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 3.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54

Elvina Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ASG-GO

**Total
Parcial:** 100.0 R\$
3.300,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	BrasÍndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML	18612.	-	*FENOBARBITAL INJ.200MG 25X2ML IM/IV - CRISTALIA	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,2260	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 222,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54
9 MASCARA DE VENTURI INFANTIL	25900	-	MASCARA VENTURI INFANTIL - LUMIAR	KIT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 15,1200	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 45,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/09/2022 17:54
											Total Parcial:	103.0 R\$ 267,9600	
											Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2		
											Total Geral:	337.0 R\$ 10.356,7600	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página